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INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali 

Corpo A 

Beni in Inzago (MI) via Ferrario Balconi, 1 

Categoria: A3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 10, particella 206,  subalterno 8 

 

Stato occupativo 

Corpo A: al sopralluogo occupato dai sig.ri Grad Juan e Grad Dorina con figlia minore 

(hanno dichiarato di abitarvi in via provvisoria con accordo con il debitore esecutato 
sig. Todea Gheorghe Dorel) 

 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 55.000,00 

da occupato:  € non ricorre il caso 
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LOTTO001 
(Appartamento) 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

 
 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 
 

In Comune di Inzago (MI) via Ferrario Balconi n. 1, appartamento ad uso abitazione po-
sto al piano primo composto da due locali (soggiorno-cucina) e camera, oltre servizio  
igienico. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 
 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di Todea 
Gheorghe Dorel, nato in Romania il 17/03/1963 CF: TDOGRG63C17Z129H, libero di stato 
all’atto dell’acquisto (come risulta da Compravendita a firma Dott.ssa Aminta Mele No-
taio in Segrate (MI). 

Da Certificato contestuale di Residenza, di Stato di famiglia richiesto dal Custode 
Dott.ssa Rosangela Notarnicola, il debitore esecutato risulta risiedere, assieme ad altri tre 
suoi connazionali, all’indirizzo del bene pignorato (all. A). 

Di fatto, né il debitore esecutato né gli altri soggetti indicati nel certificato risultavano  
abitare nell’appartamento. 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Segrate come segue:(all. 01) 
 

Intestati: TODEA Gheorghe Dorel Proprietà 1/1 

dati identificativi: fg. 10 part. 206 sub. 8 

dati classamento: cat. A/3 cl. 6 consistenza sup. catastale 2,5 vani Totale: 68 m² Totale 
escluse aree scoperte: 68 m² rendita Euro 111,04  

Indirizzo: VIA F. BALCONI n. 1 piano: 1; 

Dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 

 
 

1.4. Coerenze 
 

dell’appartamento da Nord in senso orario: mapp. 413, mapp. 413, altra u.i.u. del mapp. 
61, parti comuni del mapp. 206 

 

Stralcio planimetria catastale con individuazione posizione del bene: 
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1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 

Nessuna 

 

 

2    DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Inzago 

Fascia/zona: centro storico 

Destinazione: Residenziale 

Tipologia prevalente: Abitazioni civili 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e di servizi di urba-
nizzazione secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: negozi di quartiere, ufficio postale, istituti bancari, luoghi di culto, 
supermercato, tutti nel raggio di alcune centinaia di metri, raggiungibili anche a piedi in 
circa 5/8 minuti di cammino. 

Principali collegamenti pubblici: di superficie stazione ferroviaria a 1,2 km; a 350 mt fer-
mata bus di Via Verdi/SP 11 Padana Superiore raggiungibile in 5 minuti a piedi, che col-
lega con il centro di Milano in circa un’ora e 20 minuti. 

Collegamento alla rete autostradale: a circa 4,3 Km, svincolo di Pozzuolo Martesana del-
la Tangenziale Est Esterna. 

 

2.2. Caratteristiche descrittive esterne (all. 02) 

Edificio di due piani fuori terra costruito nell’antichità e ristrutturato in epoca più recente.  

- struttura: c.a. e mattoni; 
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- facciate: grezze; 

- accesso: mediante rampa di scala esterna e ballatoio; 

- ascensore: non presente; 

- portineria: non presente. 

- condizioni generali dello stabile: discrete; 

 

2.3. Caratteristiche descrittive interne (all. 02) 
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